2.1.11 Balança digital 50kg 1.090,00 - - - - 1.090,00 

2.1.12 Ventilador de parede – 2 unid 899,96 - - - - 899,96 

Subtotal (Aquisição Equipamentos e 
Materias Permanente) 37.981,71  - - - 37.981,71 

J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

ANO Parcela Única 

2024 R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais) 

L. BENS A SEREM ADQUIRIDOS  

Descrição do Bem Qtde 
Valor 

Unitário 
Valor Total Justificativa para aquisição 

1 Geladeira Industrial 1 6.009,79 6.009,78 

Estruturação da cozinha, 

para oferta de alimentos 

para Crianças,